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Ympäristöministeriöllä on ollut haettavissa valtionavustusta kuntien ra-
kennetun ympäristön tiedonhallinnan uudistamiseen liittyen uuden ra-
kentamislain ja alueidenkäyttölain tuomiin muutoksiin ja uusiin vaatimuksiin 
koskien mm. rakennusvalvonnan tietojärjestelmiä. Haettavissa ollut 
valtionavustus koskee kuntien sellaisia välttämättömiä muutoksia, jotka 
mahdollistavat rakennetun ympäristön tietojärjestelmän (RYHTI) 
käyttöönoton. Uuden valtakunnallisen RYHTI-tietojärjestelmän tarkoi-
tuksena on koota yhteen laadukkaasti rakentamisen ja alueidenkäytön 
tietoja. 
 
Valtionavustuksen saamiseksi hankkeen on oltava vähintään kolmen 
kunnan yhteishanke ja Suomen muiden kuntien on voitava hyödyntää 
hankkeesta saatavia tuloksia. Hankkeessa tehtävät toimenpiteet voivat 
kohdistua teknisen kyvykkyyden luomiseen sekä toimintamallien ja 
osaamisen päivittämiseen. Avustusta voidaan myöntää 100 % hankkeen 
kokonaiskustannuksista. 
 
Sodankylän kunnan rakennusvalvonta on valmistellut yhdessä Inarin ja 
Savukosken kuntien kanssa hankkeen ja hakemuksen valtionavustuksen 
saamiseksi. Hankkeen tarkoituksena on valtionavustuksen avulla uudistaa 
kuntien käytössä olevia rakennusvalvonnan tietojärjestelmiä vastamaan 
paremmin RYHTI-tietojärjestelmän tuomia vaatimuksia. Hankkeessa on 
tarkoitus laatia etenkin pienemmille kunnille suunnattu ohjeistus RYHTI-
tietojärjestelmien käyttöönottoon, jolloin Suomen muut kunnat voivat 
hyödyntää hankkeen tuloksia.  
 
Sodankylän kunta toimii hankkeessa päähakijana ja vastaa hankkeen 
hallinnosta. Laaditun hanke- ja kustannussuunnitelman mukaisesti 
hankkeen kokonaiskustannus on 68 385 €, josta Sodankylän kunnan 
osuus on 25 495 €, Inarin kunnan 21 495 € ja Savukosken kunnan 21 395 
€. Haettu avustus on 100 % hankkeen arvioiduista kokonaiskustannuksista 
ja siihen on sisällytetty mm. hankinnat, matkakulut, raportoinnit ja 
ohjeistuksen laadinta. Raportointiin ja kunnille suunnatun ohjeistuksen 
laadintaan on hankesuunnitelman mukaisesti tarkoitus käyttää valitun 
RYHTI yhteensopivan järjestelmätoimittajan tukea. 
 
Aikataulullisista syistä avustushakemus jätettiin 27.11.2024, jotta se ehti 
ympäristöministeriölle käsittelyottopäivämäärään mennessä. 
Valtionavustuspäätös on tehty ympäristöministeriössä 14.2.2025, 
avustuspäätös oli myönteinen ja hakemuksen mukainen yhteensä 68 000 
euroa. Valtionavustusta myönnettiin seuraavasti: Sodankylän kunta 25 110 
euroa, Inarin kunta 21 495 euroa, Savukosken kunta 21 395 euroa.  
Hanketta ei ole tarkoitus käynnistää, ellei tekninen lautakunta sitä päätä. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta käynnistää hankkeen yhdessä edellä mainittujen 
kuntien kanssa hankesuunnitelman ja -hakemuksen mukaisesti. 
Ympäristöministeriön avustus päätös oli myönteinen. Sodankylän kunta 
toimii hankkeen päähakijana ja vastaa hankkeen hallinnosta. 
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